

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE: 1. 4. 2011

NAŠE ZN.:

VYŘÍZUJE: Pavla Julinová

TEL.: 577 630 271

FAX:

E-MAIL: [pavla Julinova@muzlin.cz](mailto:pavla Julinova@muzlin.cz)Ing. Luděk Maděra  
tř. 2. května 4098  
760 01 Zlín

DATUM: 15. 4. 2011

**Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.**

Dne 1. 4. 2011 obdrželo statutární město Zlín, IČ: 00283924, sídlem nám. Míru 12, 761 40 Zlín (dále jen „povinný subjekt“), Vaše 3 žádosti o poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon“), jejichž znění je uvedeno v přílohách č. 1 až 3 tohoto dopisu.

K žádosti, týkající se trvání plateb za outsourcing firmě Impromat Computer, s.r.o. (viz příloha č. 1), sdělujeme, že statutární město Zlín hradí uvedené společnosti i nadále měsíční platby za provádění outsourcingu, v souladu se Smlouvou na zajištění správy ICT, uzavřenou na 4 roky, podepsanou dne 17.12.2009, schválenou RMZ dne 14.12.2009, č. usn. 71/25R/2009.

K žádosti, týkající se poskytnutí kopie žaloby vůči v žádosti specifikovanému rozhodnutí KÚZLK (viz příloha č. 2) sdělujeme, že kopie této žaloby tvoří přílohu č. 4 toto dopisu.

K žádosti, týkající se poskytnutí dat ze všech knih došlých faktur za roky 2009, 2010 a 2011 (viz příloha č. 3) sdělujeme, že CD s těmito požadovanými daty tvoří přílohu č. 5 tohoto dopisu. Jelikož však software, používaný povinným subjektem k vedení knih došlých faktur, je schopen vytvořit datový výstup z těchto knih došlých faktur pouze ve formátu „.pdf“, a nikoli v požadovaném formátu „.csv“, je Vaší předmětné žádosti o poskytnutí informace v plném rozsahu vyhověno v souladu s § 4 odst. 3 zákona tím způsobem, že informace jsou poskytovány ve formátu, ve kterém byly vytvořeny (tj. ve formátu „.pdf“), neboť povinný subjekt není povinen měnit formát nebo jazyk informace, pokud by taková změna byla pro povinný subjekt nepřiměřenou zátěží.

Povinný subjekt k vedení účetnictví (i k evidenci faktur) používá informační systém GINIS od společnosti GORDIC spol. s r.o. Jelikož k informačnímu systému GINIS nemá povinný subjekt autorská práva (resp. má práva či znalosti standardního uživatele, která nejsou dostatečná k tomu, aby mohl vyhotovit požadovaný výstup v požadovaném „.csv“ formátu), musela by převod do požadovaného formátu provést společnost GORDIC spol. s r.o., jež je vlastníkem autorských práv k informačnímu systému GINIS, a jež by musela vytvořit speciální sestavu na export z databáze do formátu „.csv“, jejíž cena by se dle předběžného sdělení společnosti GORDIC spol. s r.o. pohybovala kolem 10.000,- Kč (bez DPH), což by pro povinný subjekt znamenalo nepřiměřenou finanční zátěž, a to mj. i s ohledem na to, že povinný subjekt by sám požadované informace v „.csv“ souboru nijak dále nevyužil. Příprava uvedeného programu na export dat z knih došlých faktur do formátu „.csv“ by navíc společnost GORDIC spol. s r.o., která je povinným subjektem, byla schopna připravit dříve než za cca 6 měsíců. Vzhledem k tomu, že povinný subjekt není povinen přejít na formát „.csv“, je Vaší žádosti o poskytnutí informací v požadovaném formátu „.csv“ vyhověno tím, že informace jsou poskytovány ve formátu „.pdf“.

bankovní spojení: příj. účet 3049002/0800, výdaj. účet 3048982/0800 • IČ 00283924

týdnů, v důsledku čehož by povinný subjekt nebyl ani schopen dostat lhůtám stanoveným zákonem pro poskytnutí informace.

S pozdravem

Oddělení  
cestovního ruchu,  
vnitřních a vnějších vztahů  
**zlín.**  
Magistrát města Zlína 7

.....  
Pavla Julínová  
vedoucí OCRVaVV MMZ

*Počet listů dokumentu : 2*  
*Počet příloh : 5*

**Přílohy:**

- 1) Žádost ze dne 1. 4. 2011, týkající se trvání plateb za outsourcing firmě Impromat Computer, s.r.o.
- 2) Žádost ze dne 1. 4. 2011, týkající se poskytnutí kopie žaloby vůči rozhodnutí KÚZLK
- 3) Žádost ze dne 1. 4. 2011, týkající se poskytnutí kopie dat ze všech knih došlých faktur za roky 2009, 2010 a 2011
- 4) Kopie žaloby proti rozhodnutí Krajského úřadu Zlínského kraje
- 5) Datové CD s daty ze všech knih došlých faktur za roky 2009, 2010 a 2011